e
S e

“ANO DE LA LUCHA CONTRA LA CORRUPCION Y LA IMPUNIDAD”

[ MUNICIPALIDAD DE R

RESOLUCION DE SECRETARIA GENERALN® / 9 & -2019/SG
Lima, 2 3 AGO 2019

LA SECRETARIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES DE LIMA
HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCION:

CONSIDERANDO:

Que, se encuentra vacante el cargo de Subgerente de Asuntos Contenciosos de
la Gerencia de Asesorfa Juridica del Servicio de Parques de Lima, SERPAR - LIMA;

Que, es competencia de la Secretarfa General adoptar las acciones
administrativas para la designaciéon de personal con la finalidad de salvaguardar el normal
funcionamiento de |la Entidad;

De conformidad con lo dispuesto en la Ordenanza N° 1784-MML que aprueba el
Estatuto de SERPAR - LIMA, en su articulo 17 inciso d), y conforme a la nueva Estructura
Crganica aprobada por Ordenanza N° 1955-MML, Decreto Legislativo N° 1057 y el Decreto
Supremo N° 075-2008-PCM; y la Resolucion de Secretaria General N° 105-2016 de fecha 19 de
mayo de 2016;

SE RESUELVE:

et ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR, a partir del 26 de agosto de 2019, a
« #Jofia ROCIO JUDITH STEWART GARAY, en el cargo de Subgerente de Asuntos Contenciosos
e la Gerencia de Asesoria Juridica del Servicio de Parques de Lima, SERPAR - LIMA.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Subgerencia de Recursos
Humanos, realice las acciones necesarias y proceda conforme a lo dispuesto en la presente
resolucioén.

ARTICULO TERCERO.- NOTIFIQUESE la presente Resolucién a las
Dependencias correspondientes para su conocimiento y cumplimiento.

REGISTRESE Y COMUNIQUESE

P §\',l§
-t 5 UES - LIMA
ﬂﬁﬁ“‘ﬁp‘\ﬁgﬁﬁgﬁgﬁmm DF A SERpAR Ceci@ Miica Espiche Ellas
rans
para Ccﬂﬂc%méento y fines cumplo con Municipalidad Metropolitana de Lima

Transcribif: . ...cccsvesvesssarseasssansnmnnss




	Page 1

